Truck Sales Information
Order Information Informace o vozidle Specifikace
ORDER INFORMATION
XG 480 FT 4X2 Tractor Zpět
Informace
o vozidle
Specifikace Sledovat tuto
objednávku
Materiály
ke stažení
Zobrazení 3D Pokročilý
prohlížeč
DAF
Specifikace Explanation
Zvláštní požadavek (POV)
Číslo 90081 / 00
Popis
4840 disposable roof hatch prepared
4840 disposable roof hatch prepared
Konfigurace standardní objednávky:
Hnací soustava
07100 - Standardní přeprava, plná verze
01511 - Manévrovací režim
03600 - Emise výfukových plynů Euro 6
07111 - Eko. palivo
01553 - Vypnutí motoru z volnoběhu, 5 minut
07102 - Automatická převodovka TraXon, 12 stupňů
02871 - Automatiz. převodovka s ruč. ovlád. – plná ver.
26.03.26 15:02 DAF - Informace o objednávce
Kabina - interiér
09303 - Převodový poměr zadní nápravy 2,21
02843 - Mechanická uzávěrka diferenciálu
03721 - ASR
01797 - 12stupňová převod. TraXon 12TX2210 DD, 16,69–1,00
01737 - Mot. MX-13, 355 kW / 483 k. Ozn. kabiny: 480
01846 - Levostranné řízení (LHD)
02355 - Kožený volant
03601 - Bezpečnostní pásy černé
04240 - Bez střešního okna
09948 - Bez klimatizace
07733 - Sedadlo řidiče: Luxury Air
03402 - Příprava pro vzduchovou ofukovací pistoli
07741 - Sedadlo spoluj.: Comfort Air
02229 - Sedadlo řidiče, pevná základna
08880 - Obložení dveří: měkká tkanina
02221 - Barva obložení interiéru kabiny: Exclusive
02349 - Dekorace interiéru kabiny: Hexagon
08910 - Obložení stěn kabiny, textil
02298 - Sedadlo spolujezdce, otočná základna
02017 - Svinovací roleta, strana spolujezdce
02858 - Matrace Xtra Comfort pro nastavitelné dolní lůžko
01066 - Horní lůžko
06970 - Automatické ovládání klimatizace kabiny
08771 - Horní lůžko / nosič zavazadel s ochrannou sítí
26.03.26 15:02 DAF - Informace o objednávce
Podvozek
06340 - Záclony s rozdělovací záclonou
04050 - Chladnička a zásuvka
01740 - Loketní opěrka na obou stranách sedadla řidiče